
2025 年 6 月 14 日 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

お客様各位 

 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご愛顧賜り、まことにありがとうございます。 

以下の日程でペイジー決済のメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は一部サービス各金融機関の ATM、ネットバンキング、モバイルバンキングでの入金ができ

ません。 

 

 

■日時 

6/14(土) 23:30～6/15(日) 6:30 

※メンテナンスが完了次第、順次サービスを再開いたしますので、終了時間が前倒しになる場合がござい

ます。 

 

 

■メンテナンスに伴う影響内容 

 ・メンテナンス実施中は、各金融機関の ATM、ネットバンキング、モバイルバンキングでの入金ができませ

ん。 

 ・対象日時に入金された注文は、メンテナンス終了後に定刻で入金通知を送信いたします。 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上  


